Rev. Camerae Apostolicae commu-

nia et minuta servitia ac annalas

,

-473.

XXVIII. Quod frater germanus alicuius

Sanctae Romanae Ecclesiae cardina-

le viventi?, ad cardinalalum promo-

veri non possit, 475.

XXIX. Beneficiorum ecclesiaslicoruni pos-

sessionem, per provisos, lilteris apo-

stolicis minime expedilis, apprehen-

sarn, nullam osso deelarat, illosque

privatos benefioiis fore deeernit, 476.

XXX. Prohibitio blaspheniiarum etbarat-

tariarum in alma Erbe, et iurisdictio

generalinni inquisilorum haeretieae

pravitatis coercendi ipsosblaspbema-

loresac cos scienlos el non rovolan-

tes, 478.

XXXI. Ecclesiarum praelati ox Palatio Apo-

stolico panem liabentes, familiare* et

continui commensales Romani Pon-

tificis iloclaranliir; eorumque bene-

ficia ipsi Pontifici reservantur, 481.

XXXII. Contra bebraeos retinentes libros

Tbalmudi et alios, in quibus nomen
Iesu Salvatoris nostri eie. cum blas-

phemia aut alias ignominiose nomi-

li atur, 482.

XXXIII. Declaratiobannimentorum contra

facinorosos aliosque exules et ban-

nitos Status Ecclesiastici editorum

,

483.

XXXIV. Impositio annui subsidii deeem

ducatorum auri de Camera, per unam-
quamque iudaeoruin synagogam Sta-

tus Ecclesiastici persolvendorum, prò

manutentione domus cathecumeno-
rum Urbis, 4N4.

XXX\. Centra liomicidas, liri^osos, duel-

la imam

lanles et alia gravia crimina paLrantes,

bannitosque et eorum complices, re-

ceptatores et fautores, 486.

MARCELLUS II.

Eius tantum vita, 4-89.

PAULUS IV.

I. ìliberniae insulam regio titulo aliisque

regalibus pneeminentiis .decorat, in-

stantibus Philippo II Hispaniarum et

Maria Angliae regibus, 489.

II. Privilegium Ordinis Minorum S. Fran-

cisci de Observantia deputandi per-

sonas extra Ordinem in syndicos et

oeconomos, ad exigenda legata pia el

alia negotia portractanda, una cum

aliarum gratiarum eiusdem Ordinis

coiilirinatione, 490.

III. Rescissio alienationum et locationum

quorumeumque bonorum ecolesiasli-

corum in damnum ecclesiarum, vel

non sorvatis iuris solemnitatibus, aut

alias nulliler factarum, 496.

IV. Logos et ordinationes a iudaeis in Statu

Ecclesiastico dogentibus observandae,

498.

V. Xegantos Triuilalem , aut divinitatem

Iesu Cbristi, aut Eius conceptionem

de Spiritu Sancto, aut Eius mortem

ut nos redimeret, aut virginitateni

B. M. V., baereticideclarantur, 500.

VI. Deeanatus collegii S. R. E. cardina-

lium , cum omnimoda praccedentia

spectat adepiscopum cardinalem an-

tiquiorem, in Curia tempore vacatio-

nis p]'aescntem,aut ex causa publica

absentem etperSummum Pontificem

extra cani destinatum, 502.

VII. Rei ex indiciis forsan torquendi pio

habenda veritaLe criminum, non au-

diantur extra carceres, nisi fisco de-

•mper audito; et neque crimen con-
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fessi relaxentur, nisi debita prius so-

luta poena, 504.

Vili. Prohibitio contrabendi societates,

officiorum nuncupatas , aliter quam
super officiis dictae Curiae vacabili-

bus, et non ultra dimidium valoris

ipsorum officiorum, 505.

IX. Dispositiones matrimonales, postcon-

tractum matrimonium sub spe faci-

lius eas obtinendi, nullatenus concedi

debere decernit, 507.

X. Lites et causa e inter cardinales S. R.

E., quomodolibet verlenles, a Sum-
mo Romano Pontifìce

, appellatione

remola, decidendae sunt, 507.

XI. Iurisdictio et facilita tes protecloris et

iudicis cathecumenorum et neophy-

lorum ; et declaratio
,
quod eorum

hospital! in Urbe iudaei Status Eccle-

siastici solvere debeant quolibet anno

ducatos decein prò qualibet synagoga,

etiam demolita et alienata, veldemo-

lienda ac alienanda, 509.

XII. Advocatio causarum spoliorum a qui-

buscumque iudicibus, eorumque re-

missio ad thesaurarium generalem

eiusque ministros privative, cum in-

hibitione aliis similes causas commit-

tendi, nisi eodem thesaurario citato,

512.

XIII. Sanctae Romanae Ecclesiae cardina-

les, ab Urbe quavis de causa absentes,

de distributionibus ratione pilei mi-

nime gaudere, nec cum praesentibus

ad ecclesiarum optioneni eis prò ti-

tulis assignandarum admitti posse

sancii, 513.

XIV. Suppressa confraternitate, quam Iu-

lius III praeposueratgubernio hospi-

talis Sancii Spiritus in Saxia de Urbe,

praeceptoriam restituit Paulus, eam-

que confertVincentio Cappello Vero-

nensi, 514.

XV. Cancellariae criminales Status Eccle-

siastici, ex quavis causa, praeterquam

vere onerosa, quibuscumque conces-

sae, Reverendae Camerae Apostolicae

applicantur; ordinationesque per can-

cellarios observandae praefiniuntur,

cum.privilegiorum elargitone, 518.

XVI. Contra occupantes aut invadentes

bona, terras et loca Reverendae Ca-

merae Apostolicae; et contra se in-

gerentes in beneficiis ecclesiasticis

,

non expeditis litteris apostolicis; ac

non solventes in tempore annatas et

quindennia, census, canones aliaque

regalia dictae Camerae debita, 523.

XVII. Contra eos qui, prò obtinendis be-

neficiis, se ipsos prò aliis supponunt,

vcl annuas pensiones offerunt ; aut

beneficia impelrant prò aliis , ut ab

eis aliquid consequanlur; vel prò se

ipsis, ut aliis poslea cum pensione

resigncnt, 528.

XVIII. Quod provisiones ecclesiarum ca-

thedralium in uno consistono Summi
Pontificis proponantur, et in alio,

praeviis sanctae Romanae Ecclesiae

Card, votis, expediantur, 530.

XIX. Restitutio festivilatis Cathedrae S.

Petri apostoli Romae, prò die decima

octava mensis ianuarii, in toto orbe,

praeservata alia festivitate Cathedrae

Anthiochenae, iuxta ritum, die vige-

sima secunda mensis februarii cele-

branda, 531.

XX. Sancita et declaraliones super resi-

gnationibusbeneficiorumpublicandis

infra sex menscs, 532.

XXI. Confìrmatio etamplialio constitutio-

num apostolicarum circa solulionem

annalarum et quindenniorum
,
prò

beneficiis ecclesiasticis Reverendae

Camerae Apostolicae debitorum, 533.

XXII. Delenonibus eorumque complicibus

ultimi supplicii poena certis casibus

in Urbe plectendis, 537.

XXIII. Contra religiosos professos , extra

claustra Religionum vagantes, et apo-
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slatas, corunique fautores, cimi rovo- I

catione privilegiorum quibuscumque
!

Ordinibus concessorum recipiendi re-

ligiosos alterius Ordinis, 538.

XXIV. Quod feslum S. Dominici, institu-

toris Ordinis fratrum Praedicatorum,

die ìv augusti sub duplici officio

celebretur, 5-43.

XXV. Contra ambientes papatum , aut,

Papa vivente eoque inconsulto , tra-

ctantes de eligendo futuro Pontifice,

ac eorum compliceset fautores, 545.

XXVI. Facultas custodumSS. Imaginisad

Sancta Sanctorum rcgendi et guber-

nandi collegia Capranicense et Nar-

dinum de Urbe, 548.

XXVII. Innovatio quarumcumque censu-

rarum et poenarum contra liaereticos

et schismaticos quomodolibel proinul-

gatarum ; et aliarum poenarum im-

positio in cuiuscumque gradusetdi-

gnitatis praelatos et principes, hae-

reticae vel schismaticae pravitalis

reos, 551.

ROMANI

XXVIII. Hestiluil slalionein quac antiqui-

tus habebatur in ecclesiis Ss. Silve-

stri et Martini in Montibus de Urbe,

556.

XXIX. Revocatio quarumcumque exem-

plionum concessarum a solutione sub-

sidii triennalis in Statu Ecclesiastico

impositi, 557.

XXX. Quod habentes indulta utendi altari

portatili nequeant ilio uti, nisiinloeo

ab ordinario sive eius vicario appro-

bando, 558.

XXXI. Erectio ecclesiarum Cameracensis,

Ultraiectinae et Mechliniensis in ar-

Hiicpiscopatuset metropolitanas, nec

non aliarum ecclesiarum in Belgio in

calhedrales episcopatusque supradi-

rlis suffraganeos, 559.

XX XII. Archiepiscopi et episcopi cuius-

cumque Ordinis professores, ad clau-

slra suorum Ordinum redeuntes, ad

eius officia et dignitates assumi non

possint, 565.

V ex delegatione D. D. Archiepiscopi Taur.

P. CLODOV-ffiUS A COSTILIOLIS Ord. Min.